

kultur

& UNDERHOLDNING

17 00 eller tusentips@agderposten.no

VINTERFESTIVALEN I ARENDAL



I FOKUS: De seks damene i Arendal Fotoklubb holder høyt nivå og har svært ulike teknikker og tema. Her: Kathrin Simonsen fra Tromsø, Liv Nilssen og Line Haakonson, begge Fevik, i gang med å montere bilder.



STEMNING: Tema for installasjonene i Arendal bibliotek nå er selvsagt Vinterfestivalen, som oftestikker åpner torsdag ettermiddag, men noe starter tidligere.

Fyller biblioteket med «s nø» og gøy

Mens kvikkløvet truer med å spise opp all den fine, hvite snøen i fylkes-hovedstaden, er noen travelt opptatt med å pynte til Vinterfestivalen.

LIV EBERG
linde@agderposten.no 902 61 900

Men værrebeholdt er de ingen sin. For så fort du trer inn i Arendal bibliotek, forsvinner slaps og vandammar og følelsen er på et podium, higger et par treski, en gammel sekk og en sauseflis omgitt av «snø».

Og rundt om i det luftige lokale henger livete, halvtransparente falk som er assosiasjoner til hvitrinnende dager. «Vi bruker jøtteløst, klarer scenekunstner Kristine Nørborg i Gløel Produksjoner. Sammen med skuespiller Ellisabet Hagli Aars i Fussiologi Produksjoner skapte hun for jul musikalsk stemning med forestillingene «Grantreets» og «Snø». Onsdag formiddag gir de en formak på sin nye familieforestilling, som vises gratis i Eventyrhulda lørdag.

Vi har fjernet all «jule» og laget et nytt musikk. Forestillingen passer for alle fra tre år til foreldre til to.

Jo Nesbø's «Søsmann»
Også i andre etasje har kunstnerne laget små, vinterlige installasjoner.

I avdelingen for krimlitteratur dukker en bodøns samann opp. Selvsagt omgitt av Jo Nesbøns gyvendende roman med samme navn. Nørborg monterer blod-

rødt lys.

I utstillingsrommet i samme etasje holder tre damer på å montere store fotografier.

«Fokuserte kvinner»

Utstillingen «Fokuserte kvinner» har verrisnissie onsdag ettermiddag, åpen for alle, med fotokunst fra seks svært dyktige amatør fotografier.

«Her er det ingen rød tråd. Vi har veldig ulike teknikker og temaer», sier Line Haakonson fra Fevik, en av de seks kvinnelige medlemmene i Arendal Fotoklubb.

Selv er hun fascinert av gamle vinduer og jakter på bilder som gir betraktneren assosiasjoner og følelser. Her er også bilder av de talde fra gamle «Nitrider» på Eydalsvika, silende vakkere kvinner i modellende bilder, og fotografier som er satt sammen av flere lag skoposeringer.

Drager, skøyter og isbading
På biblioteket blir det mye for de minste i helga. Tegnekonkurranse med tema «Boklene Bruse» til Badeland», og drageverksted.

«Også i år får vi besøk av SoSe Drageklubb, som tar 15 barn i følge med en voksen på hvert av de tre kursene gjennom lørdags- og søndagsformasjonskonkurranser. Inge Elise Nipstad i Arendal holder to.

For utslag og under hele Vinterfestivalen er isbadingen opp. Selvsagt fristes friskvannene med flyende isbading og isbading. Lørdag formiddag er det barneskrim i sentrum. Fullt program på festivalens nettside.



VINTERLIC: Senekunstnerne Ellisabet Hagli Aars (b.v.) og Kristine Nørborg får boltrer seg på biblioteket med jobbdamene

Countrymusikkens historie i Grimstad

GRIMSTAD: Lørdag 30. januar kan du få et gjenblikk med slagere fra countrymusikkens historie. Du kan da oppleve showet «Who's Gonna Fill Their Shoes (In Country Music History) kl. 20.00 i Grimstad kulturhus. På scenen står S. Thomas, Steffen

Jakobsen, Arly Karlisen, Dam & Ivar Erdal og Aslak Gjernerstad med et fem manns stort orkester under ledelse av Kim Roger Larsen og Dusty Boots Lindelanders. «Den tradisjonelle countrymusikken har også rettet i norsk musikkhistorie og har be-

tydd, og betyr fortsatt, mye for mange», skriver arrangøren i en pressemelding. Vi endrer med dette nye showet i hylde countrymusikkens største helter. Det blir et stortlagert countryshow i to akter, der vi også bespiser «The Grand Ol' Opry».



GRØSS: De som har lest Jo Nesbøns seks «Søsmann»-får seg en stikk her.



EVENTYR: Nørborg og Aars fengset de minste med regler, sang og fysiske tester i desember. Nå er de klare med en ny sesjon av forestillingen.



FIRE GULL: Kjetil Andre Aamodt ble olympisk mesters for fjerde gang da han vant super-G i Torino i 2006. **FOTO: NORBES KILDETSFORBUND**

Hvem kan slå Kjetil Andre Aamodt?

Alpinlegenden Kjetil Andre Aamodt skal konkurrere mot idrettsleier i Arendal.

ALEXANDER NUPEN og LIV EBERG
linde@agderposten.no 902 61 900

Kommende fredag formiddag skal Aamodt først leie en barnebutikk for de 500 idrettsleierne ved Sam Eydal videregående skole i Arendal. Deretter blir det duell i Spørsekursene for Amfi.

Spøktaktet snøshow

Så går det slag i slag med OL-showet, der Andrew De Ripper Kabla (Kjetil fra Norske Talenter), Coco Colas «Just Dance» og Arendals egen Runlee underholder fra scenen.

Tilgjort sans skal samnsett varmerader sørge for at forholde-

ne er gode når elever fra breitt- og vintertilpassede i Hovden skolevisen skal få oss til å gå på is med sitt Big Air-show.

Etter premieutdelinger er isbadingen åpen for alle mens en DJ spiller.

Fakkeltallet til sentrum

Bakgrunnen for samarbeidet er at ungdoms-OL arrangeres på Lillehammer i februar, og en fakkeltallet på turse landet nord, kommer til Arendal fre-

dag 29. januar, forteller Stein Berntsen i Arendal idrettsråd. I Aamodt-Idrettsrådet.

Etter duellen skal sju idrettsleiere frakte fakkelen til sentrum, for like mange unge fra ulike lokale idrettsforeninger over til sentrum.

Arrets uge tilkjøp 2015. Silan Svartevren, får æren av å frakte fakkelen inn på Sam Eydal plass og tenne iløen klokken 16.30.

Tips oss!
37 00 37 00

tusentips@agderposten.no

Agderposten
— Vi er det du bør —